За оваа недела за жал имате сами да проследите видео за правење на Reported speech и Question tags.
Изгледајте и решети ги вежбите кои Ви ги пратив. Ако иамте нешто нејасно прашувајте. 

Reported speech
https://www.perfect-english-grammar.com/reported-speech.html

https://www.perfect-english-grammar.com/reported-speech-exercises.html


Question tags
https://www.perfect-english-grammar.com/tag-questions.html

https://www.perfect-english-grammar.com/question-tags-exercise-1.html

